
 
 
Здружение РАДКО 
Ул. Галичица бр. 47 2/4 
6000 Охрид 
 

До 
Министерство за правда 
Димитрија Чуповски б.б. 

1000 Скопје 
 
Охрид, на 22.05.2009г. 
 
Предмет: Возобновување на регистрација на здружението РАДКО 
 
Согласно пресудата бр. 74651/01 од 15.01.2009г. на Европскиот суд за човекови 
права и потврдата за правосилност на истата од 05.05.2009г., молиме по 
службена должност да постапите по истата и да извршите возобновување на 
регистрацијата на здружението РАДКО во краток разумен рок. 
Во прилог доставуваме копие на потврдата за правосилност на пресудата од 
05.05.2009г. со превод од овластен преведувач. 
 

Со почит, 
Председател 

Владимир Паунковски 
 
Доставено до: 
- Уставен Суд на Република Македонија 
- Основен суд - Охрид 


